

別記様式その1(第8条関係)

令和4年4月18日

羽咋市議会議長

浜名 等 殿



会 派 名

新風はくい

氏 名

備後 克則



令和3年度下半期政務活動費収支報告について

羽咋市議会政務活動費の交付に関する条例第8条第1項に基づき、別紙のとおり
令和3年度下期政務活動費収支報告書を提出します。

別記様式その2(第8条関係)

令和3年度(下半期)政務活動費収支報告書

会派名又は議員名

備後 克則
(新風はくい)

1 収 入

債務活動費 120,000 円

2 支 出

科 目	金 額	備 考
調査研究費		
研修費		
広報費	28,455	会報新風はくい発行費
広聴費		
要請・陳情等活動費		
会議費		
資料作成費	41,719	プリンター、スキャナー、用紙等
資料購入費	51,200	新聞代
人件費		
事務所費	5,538	電話代
合 計	126,912	

3 残 額 — 6,912 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

令和3年度(下半期) 政務活動費会計帳簿

令和3年度

(単位:円)

領収番号	支払月日	活動内容	収入	経費項目										残高			
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費					
	3.10.22	下半期交付分	120,000														120,000
1	3.12.10	日本教育新聞購入(12月~3月)														11,000	109,000
2	3.10.	北陸中日新聞購入(10月)														3,300	105,700
3	3.11.	北陸中日新聞購入(11月)														3,300	102,400
4	3.12.	北陸中日新聞購入(12月)														3,300	99,100
5	4.1.	北陸中日新聞購入(1月)														3,300	95,800
6	4.2.	北陸中日新聞購入(2月)														3,300	92,500
7	4.3.	北陸中日新聞購入(3月)														3,300	89,200
8		北陸新聞購入(10月~3月)													20,400		68,800
9	3.10.25	電話代(1/2)(10月)														1,512	67,288
10	3.11.25	電話代(1/2)(11月)														799	66,489
11	3.12.27	電話代(1/2)(12月)														811	65,678
12	4.1.25	電話代(1/2)(1月)														799	64,879
13	4.2.25	電話代(1/2)(2月)														811	64,068
14	4.3.25	電話代(1/2)(3月)														806	63,262
15	3.12.30	プリンター(1/2)													13,250		50,012
16	3.12.30	プリンター-インク													980		49,032
17	4.1.4	プリンター-インク													770		48,262
18	4.1.24	事務用品(クリアホルダー、用紙)													3,119		45,143
19	4.2.7	新聞はくい会報(新聞折込)												5,438			39,705
20	4.2.7	新聞はくい会報(新聞折込)												1,943			37,762
21	4.2.8	新聞はくい会報(新聞折込)												255			36,928
22	4.2.8	新聞はくい会報(新聞折込)												579			37,183
23	4.2.8	新聞はくい会報(印刷費)												20,240			16,688
24	4.3.26	スキヤナー(1/2)													23,600		-6,912
		合計	120,000	0	0	28,455	0	0	0	41,719	51,200	0	5,538				-6,912